

STAR7 Printing S.r.l. Via Marco Polo, 20 14100, Asti Italia

Tel. +39.0141.094200 Fax +39.0141.092370 www.star-7.com

P.IVA 01495260059 REA AT-119849 Capitale sociale € 10.000

Politica per la Qualità e l'Ambiente

Vision

STAR7 PRINTING è convinta che per affermare la propria competitività e la redditività in un mercato sempre più esigente, occorre raggiungere e mantenere una posizione di eccellenza per quanto concerne la capacità di erogare servizi e prodotti di qualità, nel pieno rispetto della legalità, di sostenibilità ambientale e di compatibilità con il territorio circostante.

Mission

La scelta strategica di STAR7 PRINTING è quella di offrire ai propri clienti una combinazione di servizi e soluzioni di stampa fortemente personalizzati, con elevata flessibilità mantenendo un elevato livello qualitativo a costi molto competitivi, tramite l'utilizzo di tecnologie sempre più avanzate e personale altamente specializzato.

STAR7 PRINTING opera mediante Sistema di Gestione per la Qualità e per l'Ambiente, conforme agli standard normativi internazionali, volto ad assicurare il controllo dei propri processi, prodotti ed aspetti ambientali, capace di orientare l'organizzazione al miglioramento continuo.

Principi fondanti

Concretamente STAR7 PRINTING orienta il proprio impegno in:

- Ricerca della piena soddisfazione del cliente e sue aspettative;
- Prevenzione dell'inquinamento ambientale ad ogni occasione;
- Rispetto delle prescrizioni e requisiti normativi cogenti applicabili;
- Controllo dei processi, prodotti/servizi, monitoraggio delle prestazioni finalizzato all'individuazione dei possibili campi di miglioramento;
- Perseguimento di obiettivi di miglioramento delle prestazioni fra cui:
 - Diversificazione del mercato e potenziamento rete commerciale;
 - Efficienza organizzativa, gestionale e di processo
 - Attenta gestione reclami cliente;
 - Continuo miglioramento nella gestione degli aspetti ambientali e sicurezza sul lavoro.

ASTI 01/02/2021

pag. 1





STAR7 Printing Srl Massimiliano CERRATO CEO